
 

東京オフィス移転のお知らせ 

 

拝啓 

紅葉の候、貴社いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別

のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社株式会社ルボウ 東京オフィスは 11月 6日より下記に

移転することになりました。これを機に、皆様からのご期待・ご信頼にお

応えできるようより倍旧の努力をしてまいる所存にございます。 

11月 6日以降につきましては、下記新オフィスへご連絡賜りますようお願

い申し上げます。 

 

今後とも一層のご支援を賜りますよう何卒お願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

平成 25年 10月吉日 

 

  新所在地 

東京 OFFICE 

   〒150-0043 

    東京都渋谷区道玄坂 1-15-3 

     プリメーラ道玄坂 411号 

    TEL：FAX 03-6455-3439 

 

 

株式会社ルボウ 

 代表取締役 沖本 浩一郎 


